

KUOLLEITA



Lauri Rugojev

Lauri (Lavrentij) Rugojev syntynyt Kostamuksen Suojärvellä 11.08.1930 kuoli Suomussalmella 15.02.2008. Hän oli karjalaista sukujuurta ja hänen äitinsä Akuliina Rugojeva os. Filipoff oli syntynyt Kontokin Kenttjärvellä ja isänsä Makarie Rugojev Kostamuksen Suojärvellä.

Hän aloitti työt sepän apulaisena 12-vuotiaana Karjalassa. Hän oli mukana uitoissa ja metsäsavotoissa sekä työskenteli puuseppänä ja laivamekaanikkona.

Lauri Rugojev meni perheensä kanssa evakkoon Uralille ja eli siellä vuodet 1941–1945. Sen jälkeen hän oli viisi vuotta armeijassa Puolassa. Hän palasi Wienan Karjalaan ja asui 25 vuotta Kostamuksessa.

Lauri Rugojev muutti Suomeen vaimonsa Irjan kanssa vuonna 1999.

Siunaus- ja muistotilaisuuteen osallistui sukulaisia ja tuttavuuksia Suomesta ja Venäjältä.

Korjauksia Lipkin-juttuun

Vuoden ensimmäisessä Karjalan Heimion numerossa julkaistiin laaja juttu liikemies Kirill Lipkinistä. Tietoja oli hankittu useista lähteistä ja lukijat ovat havainneet joitakin epätarkkuuksia tiedoissa. Siksi muutamat korjaukset ovat paikallaan.

Kirjoituksen lopulla mainitaan, että Ville Mattinen olisi osallistunut Wienan Karjalaisten Liiton perustamiseen. Näin ei ollut, vaan Mattinen oli mukana, kun Karjalan Sivistysseura sai väliaikaisen johtokunnan vuonna 1917.

Wienan Karjalaisten Liiton ensimmäisessä johtokunnassa toimivat A. Mitrofanoff Jyväskylästä (puheenjohtaja), kauppias Paavo Afanasjew Kuusamosta, tohtori O.A. Hainari ja maisteri Hj. Basilier Helsingistä, kauppias Timo Manner Laihiaalta, ylioppilas Sakari

Viktor Nikutjev täytti 70 vuotta

Uhut-seuran kyykkäjoukkueen vanhin jäsen Viktor Jyrinpoika Nikutjev on täyttänyt kunniaikkaat 70 vuotta.

Viktor Nikutjev on syntynyt Akonlahden Jehrimänvaarassa, joka kuuluu nykyään Kostamuksen hallintopiiriin. Isän puolelta hän on Jormon Ontron Jyrin poika ja äidin puolelta Jehrimän Iivanan Omassun Annin poika. Perheen siirryttyä jo ennen soria Uhtualle Viktor siskonsa Vienon kanssa kävi Uhtuan keskikoulua. Päättäneen keskikoulun vuonna 1955 Viktor hakeutui Petroskoin tekniseen opistoon nro 1. Sen jälkeen hän työskenteli kolme vuotta Onegan traktoritehtaalla.

Viktor ei kuitenkaan viihtynyt kaupungissa, ja hän palasi kotikyläänsä. Vuodesta 1959 lähtien eläkkeelle jäämiseensä saakka, runsaat 40 vuotta, Viktor Nikutjev on ollut Kalevalan piirin tietoliikennelaitoksen palveluksessa. Alkuaikoina hän oli radioasentajana, sitten työosaston johtajana ja johtavana insinöörinä.

Moitteettomasta ja tunnollisesta työstään Nikutjev on palkittu Znak potsota -kunniamerkillä, Lenin- ja työveteraani-mitaleilla.

1970-80-luvuilla hän kuului laitoksensa morseviestinnän joukkueeseen, joka oli siihen aikaan tasavallan parhaimpia. Tämä seikka puhuu vakuuttavasti siitä, ettei mies turhaan kannata tietoliikennealan mestarin ansionimeä.

Viktor on kasvattanut yhdessä vaimonsa Ljudmilan kanssa kaksi poikaa, Andrein ja Jurin. Kummallakin on oma perheensä. Perheen, etenkin ukon ta ämmön ilona ovat lapsenlapsen ja lastenlastenlapsen, joita on vasta viisi.

Maaliskuun 16. päivänä tänä keväänä Uhtuan kyykkämiehet kokoontuivat stadionille, jossa he ovat harjoitelleet kyykänlyöntiä koko talven. Viktor Nikutjev oli kunniavieras, kansanteatterin ohjaaja Valentina Saburova onnitteli häntä samoin kuin Uhut-seuran johtokunnan jäsen Viktor Melentjev, joka ojensi myös seuran onnitteluaadressin. Tunnepitoinen oli myös kyykkäjoukkueen johtajan Vladimir Denisovin onnittelupuhe.

Kyykkäottelu päättyi tasapeliin.

VIKTOR MELENTJEV